JSM 7-9 september 2012 Eskilstuna

Distriktslagtavling korthall Stallningar

1 Varmland
Brask Elin
Sandberg Fredrik
Carlsson Markus
Gustavsson Johan
Johansson Erik

Vastergotland

Andersson Ida
Johansson Isabell
Jonsson-Pettersson  Johan
Svensson Kasper
Nilsson Emil
Pettersson Tim
Bjarehall Emil
Blom Elin
Karlsson Ellen
Andersson Jenny
Jogmark Mattias
Jerlstrom Timmy
Klemmedsson Johanna
Christensson Andreas
5 Uppland
Andersson Markus
Runarsson Cecilia
Runarsson Madeleine
Dahlen Erik

1331784
561445

V 425311

1542787
942529

1345572
1107270
1328381
550855

1029182
864899
1029117
1445376
939230

231297
955431
520372
1119259
679589

802819
954633
954650

V 803273

Eda

Storfors
Karlstad-Ulvsby
Karlstad-Ulvsby
Lekvattnet-Torsby Skf

Roasj0
Roasjo
Roasj0
Skolvene-Olanda

116/Lv6
116/Lv6
116/Lv6
Tvaaker SKG
Fjaras Sp

Bromoélla
Falsterbo-Vellinge
Akarp
Christianstad
Falsterbo-Vellinge

Balinge-Jumkil
Norrskedika-Forsmark
Norrskedika-Forsmark
Balinge-Jumkil

549

190
180
179

547

185
182
180

546

183
182
181

543

189
180
174

539

182
181
176



Vastsvenska 538
Axelsson Tom 604428 GoOteborg 183
Ostlund Sara 968792 Uddevalla 182
Andersson Anton 933562 Trollh4ttan 173
Johansson Frida 1403368 Flundre
Andersson Sofia 1412794 Flundre

Smaland 537
Sundqvist Erik 750962 Berga Uskf 189
Magnusson Johannes 524630 Alem 174
Sjostrom Mattias 221847  Vimmerby Skf 174
Fingal Kasper 251755 Alem
Bromin Julia Almhult

Vastmanland 529
Henriksson Niklas Heby 185
Pettersson Gustaf 1429252 Vasteras 172
Svedberg Agnes 826178 Bjorksta 172
Wassman Oskar -08 Bjorksta
Wassman Ludwig 394790 Bjorksta

JSM Eskilstuna 7-9 september 2012

Distriktslagtavling 6,5 stallningar

Varmland 525
Sandberg Fredrik 561445  Storfors 180
Hojevik Andreas 1332518 Storfors 173
Gustavsson Johan 1542787 Karlstad-Ulvshy 172
Carlsson Markus V 425311 Karlstad-Ulvshby 169
EkI6f Anna 1356704 Storfors 164

Skane 502
Klemmedsson Oscar 1119261 Christianstad 187
Svensson Lotta Christianstad 162
Andersson Jenny 231297 Bromolla 153
Christensson Andreas 679589 Bromolla 136



Vastmanland 492
Henriksson Niklas Sala 172
Pettersson Gustaf 1429252 Vasteras 166
Kangas Jennifer 1427238 Vasteras 154

Smaland 481
Fingal Kasper 251755 Alem 162
Bromin Julia Almhult 162
Karlsson Jeremias 255363 Alem 157
JSM Eskilstuna 7-9 september 2012
Distriktslagtavling Korthall Liggande

Vastsvenska 580
Andersson Sofia 1412794 Flundre 194
Jornbrand Sara 1403367 Flundre 193
Axelsson Tom 604428 GOteborgs SG 193
Backlund Dennis Upphérads SG 193
Johansson Frida 1403368 Flundre 191

579
Klemmedsson Oscar 1119261 Christianstad 196
Andersson Jenny 231297 Bromdlla 194
Svensson Lotta 1468309 Akarp 189
Jogmark Mattias 955431 Falsterbo-Vellinge 187
Klemmedsson Johanna 1119259 Christianstad 184

Vastmanland 579
Wassman Oskar -98 Bjorksta 195
Wéssman Ludwig 394790 Bjorksta 193
Svedberg Agnes 826178 Bjorksta 191
Henriksson Niklas Heby 191
Pettersson Gustaf 1429252 Vasteras 184



Vastergotland

Jonsson-Pettersson  Johan
Andersson Ida
Setterberg Amanda
Johansson Isabell
Svensson Kasper
Smaland
Rosell Tobias
Sundqvist Erik
Fingal Kasper
Sjostrom Mattias
Magnusson Johannes
Halland
Pettersson Tim
Blom Elin
Nilsson Emil
Bjarehéll Emil
Uppland
Runarsson Cecilia
Andersson Markus
Andersson Henning
Runarsson Madeleine
Dahlen Erik
Varmland
Brask Elin
Magnor Samuel
Johansson Erik
Eklof Anna
Hojevik Andreas

1328381
1345572
276086
1107270
550855

504161
750962
251755
221847
524630

864899

1445376
1029182
1029117

954633
802819
-99

954650

V 803273

1331784
-98
942529
1356704
1332518

Roasjo

Roasj0

Kinneved Skf
Roasj0
Skolvene-Olanda

Algutsrum
Berga Uskf
Alem
Vimmerby Skf
Alem

116/Lv6
Tvaaker SKG
116/Lv6
116/Lv6

Norrskedika-Forsmark
Balinge-Jumkil
Balinge-Jumkil
Norrskedika-Forsmark
Balinge-Jumkil

Eda

Eda
Lekvattnet-Torsby Skf
Storfors

Storfors

579

194
193
192
191
182

ST

193
192
192
190
187

572

194
190
188
186

o71

193
189
189
186
185

570

192
189
189
188
187



JSM Eskilstuna 7-9 september 2012

Distriktslagtavling 6,5 Liggande

Smaland
Rosell Tobias
Karlsson Jeremias
Fingal Kasper
Magnusson Johannes
Bromin Julia

Varmland
Sandberg Fredrik
Hojevik Andreas
EkI6f Anna
Gustavsson Johan
Carlsson Markus
Skane

Svensson Lotta
Christensson Andreas
Klemmedsson Oscar
Andersson Jenny

Uppland
Andersson Markus
Runarsson Cecilia
Dahlen Erik
Runarsson Madeleine
Andersson Henning

Halland
Blom Elin
Pettersson Tim
Nilsson Emil
Bjarehall Emil

504161
255363
251755
524630

561445

1332518
1356704
1542787

V 425311

1468309
679589
1119261
231297

802819
954633

V 803273

954650
-99

1445376
864899

1029182
1029117

Algutsrum
Alem
Alem
Alem
Almhult

Storfors
Storfors
Storfors
Karlstad-Ulvsby
Karlstad-Ulvsby

Christianstad
Bromdlla
Christianstad
Bromdlla

Balinge-Jumkil
Norrskedika-Forsmark
Balinge-Jumkil
Norrskedika-Forsmark
Balinge-Jumkil

Tvaaker SKG
116/Lv6
116/Lv6
116/Lv6

572

191
191
190
185
179

569

193
188
188
181
178

569

191
189
189
166

565

192
190
183
171
170

555

189
185
181
164



Véastmanland 557
Henriksson Niklas Heby 190
Wassman Ludwig 394790 Bjorksta 185
Pettersson Gustaf 1429252 Vasteras 182
Kangas Jennifer 1427238 Vasteras 181

Vastergotland 376
Svensson Kasper 550855 Eggvena-Brattensby 188
Setterberg Amanda 276086 Kinneved Skf 188
Josefsson Oskar 600886 SoOrby-Odensbergs Skf 0

JSM Eskilstuna 7-9 september 2012

Distriktslagtavling Korthall Falt
107
Christensson Andreas 679589 Falsterbo-Vellinge 38
Werner Sofia 1648720 Khnisslinge 35
Klemmedsson Johanna 1119259 Christianstad 34
Heckel André 989387 Christianstad 32
Klemmedsson Oscar 1119261 Christianstad 20

Vastergotland 99
Jonsson-Pettersson  Johan 1328381 Roasjo 35
Johansson Isabell 1107270 Roasj6 34
Andersson Ida 1345572 Roasj0 30
Knutsson Maria -98 Sédra Mark/Skene 14
Johansson Villiam -98 Sodra Mark/Skene 10

Uppland 82
Runarsson Madeleine 954650 Norrskedika-Forsmark 32
Andersson Markus 802819 Balinge-Jumkil 25
Andersson Henning -99 Balinge-Jumkil 25
Runarsson Cecilia 954633  Norrskedika-Forsmark 25
Dahlen Erik V 803273 Bélinge-Jumkil 16



Vastmanland

Wassman Oskar
Wassman Ludwig
Pettersson Gustaf
Svedberg Agnes
Henriksson Niklas
Varmland
Brask Elin
Gustavsson Johan
EkI6f Anna
Sandberg Fredrik
Hojevik Andreas
Smaland
Sundqvist Erik
Johansson Oscar
Magnusson Johannes
Bromin Julia

-98
394790
1429252
826178

1331784
1542787
1356704
561445

1332518

750962
503390
524630

Bjorksta
Bjorksta
Vasteras
Bjorksta
Heby

Eda
Karlstyad-Ulvsby
Storfors

Storfors

Storfors

Berga Uskf
Jonkoping
Alem
Almhult

82

30
29
23
21
21

66

27
24
15
10

65

22
22
21
15



RESULTS
JSM Liggande

Qualification
Eskilstuna

JSM RM 300m 2012

SAT 8 SEP 2012, START TIME 14:30

Rank| FP | Bib No [Name Nation Series Total |Remarks
1] 2| 3] 4

1 6 828 Wallberg Daniel Hogdals Skf 49 50 48 47 194

2 3 825 Sandberg Fredrik Storfors 48 49 49 47 193

35 827 Hallén Emelie Jarna 48 47 48 49 192

4 7 829 Andersson Markus Balinge-Jumkil 48 47 50 47 192

5 4 803 Rosell Tobias Algutsrum 48 48 45 50 191

6 23 822 Svensson Lotta Christianstad 46 46 50 49 191

7 21 820 Karlsson Jeremias Alem 48 48 48 47 191

8 6 805 Henriksson Niklas Heby 45 47 50 48 190

9 20 819 Runarsson Cecilia Norrskedika-Forsmark 47 46 50 47 190
10 17 839 Fingal Kasper Alem 48 48 47 47 190
11 24 846 Christensson Andreas Bromélla 48 45 46 50 189
12 22 844 Blom Elin Tvaaker SKG 48 46 46 49 189
13 18 840 Borg Sara Ununge 48 47 45 49 189
14 9 808 Hellberg Fredrik Orsa 47 45 49 48 189
15 13 835 Klemmedsson Oscar  Christianstad 48 47 46 48 189
16 17 816 Ahlin Marcus Balgviken 48 45 49 47 189
17 806 Yngvesson Johan Gammalstorp 45 46 48 49 188
18 830 Svensson Kasper Eggvena-Brattensby 48 45 46 49 188
19 807 Setterberg Amanda Kinneved Skf 45 47 49 47 188
20 22 821 EKkIof Anna Storfors 46 47 48 47 188
21 11 833 Hojevik Andreas Storfors 48 46 49 45 188
22 16 838 Bergfeldt Madeleine Malung 48 42 48 49 187
23 13 812 Larsson Johan Storfors 44 48 47 48 187
24 14 837 Wassman Ludwig Bjorksta 45 45 47 48 185
25 15 814 Magnusson Johannes Alem 46 48 46 45 185
26 16 815 Pettersson Tim 116/Lv6 48 46 47 44 185
27 19 818 Axelsson Tom Goteborgs SG 47 45 45 47 184
28 18 817 Hansson Emma Storfors 45 44 AT 47 183
29 5 811 Dahlen Erik Balinge-Jumkil 48 45 47 43 183
30 14 813 Pettersson Gustaf Vasteras 45 43 44 50 182
31 19 841 Larsson Niklas Storfors 44 45 46 47 182
32 20 842 Kangas Jennifer Vasteras 41 45 47 48 181
33 802 Gustavsson Johan Karlstad-Ulvsby 44 45 44 48 181
34 824 Nilsson Emil 116/Lv6 45 44 48 44 181
35 10 832 Karlsson Ellen Kungsbacka/Lindome 43 44 47 46 180
36 24 823 Bromin Julia Almhult 45 45 45 44 179
37 15 836 Carlsson Markus Karlstad-Ulvsby 41 48 42 47 178
38 21 843 Runarsson Madeleine Norrskedika-Forsmark 43 42 41 45 171
39 4 826 Harling Sofie Aspa-Gusselby 44 41 44 42 171
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Series
Rank| FP | Bib No [Name Nation Total |Remarks
1] 2| 3] 4
40 9 831 Alakulju Erik Nykdping 45 46 44 36 171
41 2 801 Andersson Henning Balinge-Jumkil 40 41 46 43 170
42 11 810 Andersson Jenny Bromélla 40 41 40 45 166
43 12 804 Bjarehall Emil 116/Lv6 40 41 40 43 164
809 Bengtsson Erik Hagfors Sg DNS
834 Blomback Marcus Pitea DNS
845 Josefsson Oskar Soérby-Odensbergs Skf DNS
Homologation: Protest Date / Time:
Summary
Number of shooters on this list: 46; Total number of shooters: 46
Legend C1D6F9B0
Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
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JSM RM 300m 2012

FINAL RESULTS
JSM Liggande

Eskilstuna

SAT 8 SEP 2012, START TIME 14:30

Series
Rank| Bib No [Name Nation Total |Remarks
1] 2| 3] 4
1 827 Hallén Emelie Jarna 48 47 48 49 192
Finals shots: 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 147
10 9 10 9 10 339
2 825 Sandberg Fredrik Storfors 48 49 49 47 193
Finalsshots: 10 9 10 10 9 10 9 10 10 9 144
10 9 9 10 10 337
3 828 Wallberg Daniel Hogdals Skf 49 50 48 47 194
Finals shots: 10 10 10 10 9 10 8 10 9 9 143
10 10 10 10 8 337
4 805 Henriksson Niklas Heby 45 47 50 48 190
Finals shots: 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 146
10 10 9 9 10 336
5 803 Rosell Tobias Algutsrum 48 48 45 50 191
Finalsshots: 10 10 10 9 10 9 9 10 9 10 144
9 10 10 10 9 335
6 806 Yngvesson Johan Gammalstorp 45 46 48 49 188
Finals shots: 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 146
10 9 10 10 9 334
7 839 Fingal Kasper Alem 48 48 47 47 190
Finals shots: 9 10 9 9 10 10 9 10 10 10 144
10 9 10 9 10 334
8 816 Anlin Marcus Balgviken 48 45 49 47 189
Finalsshots: 10 9 9 10 10 9 10 10 10 8 144
10 9 10 10 10 333
9 820 Karlsson Jeremias Alem 48 48 48 47 191
Finalsshots: 10 9 10 9 10 9 10 9 10 8 142
10 9 10 9 10 333
10 821 EKkKI6f Anna Storfors 46 47 48 47 188
Finals shots: 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 144
9 10 9 8 10 332
11 819 Runarsson Cecilia Norrskedika-Forsmark 47 46 50 47 190
Finalsshots: 10 10 10 9 8 10 9 10 9 9 142
9 9 10 10 10 332
12 829 Andersson Markus Balinge-Jumkil 48 47 50 47 192
Finals shots: 8 10 10 10 9 9 10 10 9 9 140
9 10 9 9 9 332
13 807 Setterberg Amanda Kinneved Skf 45 47 49 47 188
Finalsshots: 10 9 9 9 10 10 9 9 10 10 143
10 10 9 10 9 331
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Rank| Bib No |Name Nation Series Total |Remarks
1] 2| 3] 4
14 835 Klemmedsson Oscar  Christianstad 48 47 46 48 189
Finalsshots: 10 9 9 10 10 9 10 10 10 142
10 10 9 9 8 331
15 840 Borg Sara Ununge 48 47 45 49 189
Finals shots: 9 8 9 10 9 10 10 10 9 141
9 10 10 10 9 330
16 833 Hojevik Andreas Storfors 48 46 49 45 188
Finalsshots: 10 9 10 9 10 8 10 9 9 140
10 9 10 9 9 328
17 808 Hellberg Fredrik Orsa 47 45 49 48 189
Finals shots: 8 10 9 9 10 10 10 9 10 138
9 10 9 8 9 327
18 846 Christensson Andreas Bromdlla 48 45 46 50 189
Finals shots: 7 8 10 10 8 10 10 9 10 137
9 8 10 9 10 326
19 822 Svensson Lotta Christianstad 46 46 50 49 191
Finals shots: 9 9 8 9 10 9 9 9 9 133
7 9 9 9 9 324
20 844 Blom Elin Tvaaker SKG 48 46 46 49 189
Finalsshots: 10 8 9 8 9 10 10 10 9 133
9 9 8 7 8 322
21 830 Svensson Kasper Eggvena-Brattensby 48 45 46 49 188
Finals shots: 9 9 9 9 8 8 9 6 9 128
8 910 9 8 316
22 838 Bergfeldt Madeleine Malung 48 42 48 49 187
23 812 Larsson Johan Storfors 44 48 47 48 187
24 837 Wassman Ludwig Bjorksta 45 45 47 48 185
25 814 Magnusson Johannes Alem 46 48 46 45 185
26 815 Pettersson Tim 116/Lv6 48 46 47 44 185
27 818 Axelsson Tom Goteborgs SG 47 45 45 47 184
28 817 Hansson Emma Storfors 45 44 4T 47 183
29 811 Dahlen Erik Balinge-Jumkil 48 45 47 43 183
30 813 Pettersson Gustaf Vasteras 45 43 44 50 182
31 841 Larsson Niklas Storfors 44 45 46 47 182
32 842 Kangas Jennifer Vasteras 41 45 47 48 181
33 802 Gustavsson Johan Karlstad-Ulvsby 44 45 44 48 181
34 824 Nilsson Emil 116/Lv6 45 44 48 44 181
35 832 Karlsson Ellen Kungsbacka/Lindome 43 44 47 46 180
36 823 Bromin Julia Almhult 45 45 45 44 179
37 836 Carlsson Markus Karlstad-Ulvsby 41 48 42 47 178
38 843 Runarsson Madeleine Norrskedika-Forsmark 43 42 41 45 171
39 826 Harling Sofie Aspa-Gusselby 44 41 44 42 171
40 831 Alakulju Erik Nykaping 45 46 44 36 171
41 801 Andersson Henning Balinge-Jumkil 40 41 46 43 170
42 810 Andersson Jenny Bromélla 40 41 40 45 166
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Series
Rank| Bib No [Name Nation 1| 2| 3| Total |Remarks
43 804 Bijarehall Emil 116/Lv6 40 41 40 43 164
809 Bengtsson Erik Hagfors Sg DNS
834 Blomback Marcus Pitea DNS
845 Josefsson Oskar Sorby-Odensbergs Skf DNS

Homologation:

Protest Date / Time:

Summary

Number of shooters on this list: 46; Total number of shooters: 46

Legend

Bib No  Bib Number

Page 3 of 3
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DNS Did Not Start
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JSM RM 300m 2012

RESULTS
JSM Liggande
TEAM

Eskilstuna
SAT 8 SEP 2012, START TIME 14:30

Series
1] 2| 3] 4

Rank| Bib No [Name Total Remarks

1 Christianstad 94 93 96 97 380
822 Svensson Lotta 46 46 50 49 191
835 Klemmedsson Oscar 48 47 46 48 189

2 Storfors 2 93 93 96 94 376
825 Sandberg Fredrik 48 49 49 47 193
817 Hansson Emma 45 44 4T 47 183

3 Storfors 1 94 93 97 92 376
821 EkIof Anna 46 47 48 47 188
833 Hojevik Andreas 48 46 49 45 188

4 Bilinge-Jumkil 96 92 97 90 375
829 Andersson Markus 48 47 50 47 192
811 Dahlen Erik 48 45 47 43 183

5 Alem 94 96 93 92 375
839 Fingal Kasper 48 48 47 47 190
814 Magnusson Johannes 46 48 46 45 185

6 Storfors 3 88 93 93 95 369
812 Larsson Johan 44 48 47 48 187
841 Larsson Niklas 44 45 46 47 182

7 Visteras 86 83 91 98 363
813 Pettersson Gustaf 45 43 44 50 182
842 Kangas Jennifer 41 45 47 48 181

8 Norrskedika-Forsmark 90 88 91 92 361
819 Runarsson Cecilia 47 46 50 47 190
843 Runarsson Madeleine 43 42 41 45 171

9 Karlstad-Ulvsby 85 93 86 95 359
802 Gustavsson Johan 44 45 44 48 181
836 Carlsson Markus 41 48 42 47 178

10 Bromolla 88 86 86 95 355
846 Christensson Andreas 48 45 46 50 189
810 Andersson Jenny 40 41 40 45 166
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Series
Rank| Bib No [Name Total Remarks
1] 2| 3] 4
11 116/Lv6 1 85 85 88 87 345
824 Nilsson Emil 45 44 48 44 181
804 Bjarehall Emil 40 41 40 43 164

Homologation: Protest Date / Time:

Summary
Number of shooters on this list: 22; Total number of shooters: 46; Total number of teams: 11

Legend EABB3080

Bib No  Bib Number
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JSM 7-9 september Eskilstuna 2012

Korthall falt Resultat JSM

Plac|Namn Forening St1|St2|St3|St4|St5|St6 | St7 | Totalt
1 |Andreas Christensson Falsterbo-Vellinge (SK) 6 6 6 4 4 6 6 38
2  |Johan Jonsson-Peterss Roasjo (VG) 4 5 6 5 3 6 6 35
3  [Sofia Werner Knislinge (SK) 6 6 6 6 1 5 5 35
4 Isabell Johansson Roasjo (VG) 5 5 6 6 1 6 5 34
5 [Johanna Klemmedsson Christianstad (SK) 6 6 6 5 4 2 5 34
6 Daniel Wallberg Loos (GA) 6 5 6 3 1 6 6 33
7 |André Heckel Christianstad (SK) 4 6 6 2 2 6 6 32
8 Madeleine Runarsson Norrskedika-Forsmark (UP) | 2 5 6 6 1 6 6 32
9 Mattias Jogmark Falsterbo-Vellinge (SK) 4 6 6 4 3 2 6 31
10 |Oscar Wassman Bjorksta (VM) 6 5 5 2 1 6 5 30
11 |lda Andersson Roasjo (VG) 6 2 6 5 0 6 5 30
12 |Ludwig Wéssman Bjorksta (VM) 0 6 6 5 1 5 6 29
13 [Marcus Ahlin Balgviken (SO) 1 6 6 5 0 6 5 29
14 |Sara Borg Ununge (ST) 6 6 6 5 0 5 1 29
15 |Elin Brask Eda (VA) 2 6 6 4 2 5 2 27
16 |Frida Johansson Flundre (VS) 6 5 6 3 0 6 0 26
17 |Markus Andersson Balinge-Jumkil (UP) 0 6 6 2 2 4 5 25
18 |Henning Andersson Balinge-Jumkil (UP) 0 5 6 2 5 2 5 25
19 |Cecilia Runarsson Norrskedika-Forsmark (UP) | 6 1 6 3 0 6 3 25
20 [Johan Gustavsson Karlstad-Ulfsby (VA) 3 0 6 4 1 5 5 24
21 |David Tolleback Halmstad/Snéstorp (HA) 0 6 6 4 1 3 4 24
22 |Gustaf Pettersson Visteras Skarp (VM) 5 0 5 6 0 2 5 23
23 |Oscar Johansson Jonkdping (SM) 6 0 6 1 4 3 2 22
24 |Erik Sundqvist Berga Uskf (SM) 0 6 6 1 3 6 0 22
25 [Niklas Henriksson Heby (VM) 1 5 4 0 0 5 6 21
26 |Agnes Svedberg Bjorksta (VM) 3 0 6 5 1 0 6 21
27 [Johannes Magnusson Alem (SM) 0 5 6 5 3 1 1 21
28 |Oscar Klemmedsson Christianstad (SK) 6 3 6 5 0 0 0 20
29 |Fabian Heden-Svensson Skultuna (VM) 0 5 5 4 0 2 2 18
30 |Tom Axelsson Goteborg (VS) 0 6 0 2 2 1 5 16




31 |Erik Dahlén Balinge-Jumkil (UP) 0 1 6 2 2 5 0 16
32 [Julia Bromin Almhult (SM) 3 1 6 0 0 0 5 15
33 |Anna EKIOf Storfors (VA) 6 0 6 0 1 0 2 15
34 |Johan Yngvesson Gammalstorp (BL) 0 3 6 0 0 6 0 15
35 [Maria Knutsson Sodra Mark/Skene (VG) 5 0 6 2 0 1 0 14
36 [Villiam Johansson Sodra Mark/Skene (VG) 0 0 6 2 0 0 2 10
37 |Fredrik Sandberg Storfors (VA) 0 2 6 2 0 0 0 10
JSM 7-9 september 2012
Korthall falt Resultat RM
Plac|Namn Forening St1|St2|St3|St4|St5|St6 | St7 | Totalt
1 Filip Andersson Vasteras Skarp (VM) 6 5 6 5 3 6 5 36
2  |Sofie Wetter Arboga (VM) 6 6 6 0 0 6 6 30
3 Martin Andersson Skultuna (VM) 6 3 6 3 1 6 5 30
4 Mattias Andersson Skultuna (VM) 0 6 6 4 1 6 6 29
5 |Camilla Oskarsson Gammalstorp (BL) 6 6 6 4 1 6 0 29
6 |Katarina Runarsson Norrskedika-Forsmark(UP) 5 5 6 2 0 5 5 28
7 [Johan Christensson Falsterbo-Vellinge (SK) 3 1 6 6 4 6 2 28
8  [Andreas Strand Almhult (SM) 2 5 6 0 3 6 4 26
9 Henrik Bengtsson Svedala-Bérringe (SK) 6 2 6 3 2 6 1 26
10 |Sonny Ostlund Uddevalla (VG) 3 0 6 4 0 5 1 19
11 |Mattias Alriksson Roasjo (VG) 0 0 6 2 1 4 5 18




JSM RM 300m 2012

RESULTS
3X10

Individual
Eskilstuna
SAT 8 SEP 2012, START TIME 08:00

. . . Series | gyp
Rank| FP | Bib No [Name Nation/Team Position Total |Remarks

1 2 Total
1 10 508 AHLIN Marcus BALGVIKEN Prone 49 49 98
Standing 47 45 92

Kneeling 43 49 92 282-5x
2 14 512 AXELSSON Tom GOTEBORGS SG Prone 49 49 98
Standing 44 43 87

Kneeling 46 46 92 277-5x
3 7 505 HALLEN Emelie JARNA Prone 47 48 95
Standing 47 41 88

Kneeling 47 46 93 276-2x
4 4 502 WALLBERG Daniel HOGDALS SKF Prone 47 47 94
Standing 42 44 86

Kneeling 48 45 93 273-4x
5 9 507 PETTERSSON Tim 116/LV6 Prone 50 48 98
Standing 42 41 83

Kneeling 49 42 9 272-3x
6 16 514 SANDBERG Fredrik STORFORS Prone 49 48 97
Standing 37 45 82

Kneeling 44 46 90 269-4x
7 19 517 BORG Sara UNUNGE Prone 48 49 97
Standing 41 40 81

Kneeling 43 47 90 268-6x
8 6 504 KLEMMEDSSON Oscar CHRISTIANSTAD Prone 50 48 98
Standing 35 45 80

Kneeling 43 47 90 268-4x
9 15 513 ANDERSSON Markus BALINGE-JUMKIL Prone 49 49 98
Standing 34 43 77

Kneeling 46 43 89 264-6x
10 5 501 CARLSSON Markus KARLSTAD-ULVSBY Prone 47 47 94
Standing 37 37 74

Kneeling 46 47 93 261-6x
11 11 509 NILSSON Emil 116/LV6 Prone 50 46 96
Standing 38 37 75

Kneeling 47 43 90 261-3x
12 18 516 KARLSSON Jeremias ALEM Prone 46 48 94
Standing 45 36 81

Kneeling 43 43 86 261-1x
13 13 511 PETTERSSON Gustaf VASTERAS Prone 45 50 95
Standing 42 35 77

Kneeling 42 45 87 259-4x
14 8 506 YNGVESSON Johan  GAMMALSTORP Prone 47 47 94
Standing 36 42 78

Kneeling 39 47 86 258-4x
15 21 519 KANGAS Jennifer VASTERAS Prone 45 45 90
Standing 40 35 75

Kneeling 38 44 82 247-1x
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Series | gyp
Rank| FP | Bib No [Name Nation/Team Position Total |Remarks
1 2 Total
16 12 510 GUSTAVSSON Johan KARLSTYAD-ULVSBY Prone 47 47 94
Standing 36 39 75
Kneeling 28 41 69 238-4x
17 3 503 HELLBERG Fredrik ORSA Prone 47 46 93
Standing 31 25 56
Kneeling 38 39 77 226-3x
18 17 515 BJAREHALL Emil 116/LV6 Prone 43 38 81
Standing 22 28 50
Kneeling 42 37 79 210-1x
518 HOJEVIK Andreas STORFORS Prone
Standing
Kneeling DNS
Homologation: Protest Date / Time:
Summary
Number of shooters on this list: 19; Total number of shooters: 20; Total number of teams: 0
Legend 3E6E55A0
Bib No  Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
X Inner Ten
Page 2 of 2 C051 1 12000001A0809120800.200.STR3X10.0.001.pdf Version of SAT 8 SEP 2012 - 08:58

FLINTAB 5P—— S|US®

VAGARSYSTEM*SERVICE Fabriksgatan 16 ¢ 633 46 Eskilstuna

OFFICIAL ISSF RESULT-PROVIDER



JSM Eskilstuna Fredag 7 september 2012 Gevar 6,5 stallningar
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Klemmedsson

Andersson
Borg
Anlin
Sandberg
Axelsson
Wallberg
Yngvesson
Svensson
Hallén
Hojevik
Gustavsson
Henriksson
Pettersson
Carlsson
Dahlen
Pettersson
EkIof
Bromin
Svensson
Fingal
Karlsson
Hellberg
Kangas
Andersson

Oscar
Markus
Sara
Marcus
Fredrik
Tom
Daniel
Johan
Kasper
Emelie
Andreas
Johan
Niklas
Tim
Markus
Erik
Gustaf
Anna
Julia
Lotta
Kasper
Jeremias
Fredrik
Jennifer
Jenny

1119261
802819
1114374
744884
561445
604428
1644471
537577
550855
946505
1332518
1542787

864899
425311
803273
1429252
1356704

251755
255363
334706
1427238
231297

Christianstad
Balinge-Jumkil

Ununge
Balgviken
Storfors

Goteborgs SG

Loos Skf

Gammalstorp
Eggvena-Brattensby

Jarna
Storfors

Karlstad-Ulvsby

Heby
116/Lv6

Karlstad-Ulvsby
Balinge-Jumkil

Vasteras
Storfors
Almhult

Christianstad

Alem
Alem
Orsa
Vasteras
Bromdlla

Christianstad
Balinge-Jumkil

Storfors

Storfors
Karlstad-Ulvsby

116/Lv6
Karlstad-Ulvsby
Balinge-Jumkil
Vésteras

Christianstad

Vésteras
Bromodlla

187
183
182
180
180
179
179
178
177
175
173
172
172
171
169
167
166
164
162
162
162
157
155
154
153



26
27

28
29

30

Nilsson
Harling
Karlsson
Christensson
Bjarehall

Emil
Sofie

Ellen
Andreas

Emil

1029182
330068

939230
679589

1029117

116/Lv6
Aspa-Gusselby

Kungsbacka/Lindome
Bromdlla

116/Lv6

116/Lv6

Bromolla

152
142

141
136

129



JSM Eskilstuna Fredag 7 september 2012 Gevar 6,5 stallningar
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Klemmedsson

Axelsson
Ahlin

Wallberg
Sandberg

Yngvesson
Andersson

Pettersson

Gustavsson

Hallén
Borg

Henriksson

Svensson
Pettersson
Bromin
Dahlen
Svensson
Carlsson
Hojevik
Eklof
Fingal
Karlsson
Hellberg
Kangas

Andersson

Oscar
Tom
Marcus
Daniel
Fredrik
Johan
Markus
Tim
Johan
Emelie
Sara
Niklas
Kasper
Gustaf
Julia
Erik
Lotta
Markus
Andreas
Anna
Kasper
Jeremias
Fredrik
Jennifer
Jenny

1119261
604428
744884
1644471
561445
537577
802819
864899
1542787
946505
1114374

550855
1429252

803273

425311
1332518
1356704
251755
255363
334706
1427238
231297

Christianstad
Goteborgs SG
Balgviken

Loos Skf
Storfors
Gammalstorp
Balinge-Jumkil
116/Lv6
Karlstad-Ulvsby
Jarna

Ununge

Heby
Eggvena-Brattensby
Vésteras
Almhult
Balinge-Jumkil
Christianstad
Karlstad-Ulvsby
Storfors
Storfors

Alem

Alem

Orsa

Vésteras
Bromoélla

187
179
180
179
180
178
183
171
172
175
182
172
177
166
162
167
162
169
173
164
162
157
155
154
153

L

47
48
47
49
46
47
48
46
47
48
46
47
47
49
45
46
43
47
43
0
0

K

47
48
43
43
44
42
41
49
46
44
42
40
39
41
44
41
44
41
33
0
0

1
8
9
9
9

10
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Totalt

322
319
314
312
311
310
310
304
303
303
302
301
301
299
296
293
286
278
249
164
162



26
27

28
29

30

Nilsson
Hérling
Karlsson
Christensson
Bjarehall

Emil
Sofie

Ellen
Andreas

Emil

1029182
330068

939230
679589

1029117

116/Lv6
Aspa-Gusselby

Kungsbacka/Lindome
Bromdlla

116/Lv6

152
142

141
136

129



FOreningslag 6,5 stallningar

Storfors 353
Hojevik Andreas 1332518 173
Sandberg Fredrik 561445 180
Balinge-Jumkil 350
Dahlen Erik V 803273 167
Andersson Markus 802819 183
Christianstad 349
Svensson Lotta 162
Klemmedsson Oscar 1119261 187
Karlstad-Ulvsby 341
Carlsson Markus V 425311 169
Gustavsson Johan 1542787 172
116/Lv6 323
Nilsson Emil 1029182 152
Pettersson Tim 864899 171
Vasteras 320
Kangas Jennifer 1427238 154
Pettersson Gustaf 1429252 166
Bromolla 289
Christensson Andreas 679589 136

Andersson Jenny 231297 153



JSM RM 50m 2012

RESULTS
JSM Liggande

Qualification
Eskilstuna
SAT 8 SEP 2012, START TIME 09:30

Rank| FP | Bib No [Name Nation Series Total |Remarks
1] 2| 3] 4
129 611 WALLBERG Daniel Hogdals Skf 48 49 50 50 197
2 3 632 BORG Sara Ununge 50 48 50 49 197
3 37 658 KLEMMEDSSON Oscar Christianstad 49 50 48 49 196
4 18 677 WASSMAN Oskar Bjorksta 49 48 49 49 195
5 3 602 BERGFELDT Malung 50 50 48 47 195
Madeleine
6 20 649 ANDERSSON Sofia Flundre 47 48 49 50 194
7 30 613 PETTERSSON Tim 116/Lv6 49 48 47 50 194
8 28 622 ANDERSSON Jenny  Bromdlla 45 50 50 49 194
9 9 668 JONSSON- Roasjo 48 48 49 49 194
PETTERSSON Johan
10 20 678 HECKEL André Christianstad 48 49 49 48 194
11 36 661 SANDBERG Fredrik  Storfors 48 50 48 48 194
12 10 639 WASSMAN Ludwig Bjérksta 47 48 49 49 193
13 20 619 ROSELL Tobias Algutsrum 48 48 48 49 193
14 16 615 RUNARSSON Cecilia  Norrskedika-Forsmark 48 50 46 49 193
15 6 665 AXELSSON Tom Goéteborgs SG 47 49 49 48 193
16 33 627 ANDERSSON lIda Roasjo 48 48 49 48 193
17 19 618 JORNBRAND Sara Flundre 49 47 50 47 193
18 13 672 BACKLUND Dennis Upphéarads SG 49 48 49 47 193
19 5 664 SETTERBERG Amanda Kinneved Skf 48 47 47 50 192
20 33 657 FINGAL Kasper Alem 47 49 47 49 192
21 9 608 BRASK Elin Eda 48 47 49 48 192
22 14 643 SUNDQVIST Erik Berga Uskf 48 49 47 48 192
23 12 641 CHRISTENSSON Falsterbo-Vellinge 48 49 48 47 192
Andreas
24 34 659 OSTLUND Sara Uddevalla 46 48 48 49 191
25 4 663 HENRIKSSON Niklas Heby 47 47 48 49 191
26 24 682 EDMAN Isabelle Jonkoping 46 48 49 48 191
27 34 628 JOHANSSON Frida Flundre 48 48 48 47 191
28 22 680 BROMIN Julia Almhult 49 49 46 47 191
29 21 679 HANSSON Emma Storfors 48 48 49 46 191
30 32 626 SVEDBERG Agnes Bjorksta 49 47 49 46 191
31 3 662 JOHANSSON Isabell  Roasjo 49 49 47 46 191
32 37 631 ANDERSSON Anton Trollh&ttan 47 47 4T 49 190
33 21 650 GUSTAVSSON Johan Karlstad-Ulvsby 48 47 46 49 190
34 17 676 BLOM Elin Tvaaker SKG 48 47 48 47 190
35 36 630 JERLSTROM Timmy  Akarp 47 49 48 46 190
36 19 648 SJOSTROM Mattias ~ Vimmerby Skf 48 50 47 45 190
37 28 607 ANDERSSON Markus Balinge-Jumkil 47 47 46 49 189
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Rank| FP | Bib No [Name Nation Series Total |Remarks
1] 2| 3] 4
38 7 666 AHLIN Marcus Balgviken 47 47 47 48 189
39 21 620 JOHANSSON Erik Lekvattnet-Torsby Skf 48 47 46 48 189
40 8 637 MAGNOR Samuel Eda 48 46 48 47 189
41 22 621 ANDERSSON Henning Bélinge-Jumkil 47 49 46 47 189
42 28 652 SVENSSON Lotta Akarp 47 48 48 46 189
43 11 670 HARLING Emelie Aspa-Gusselby 47 46 46 49 188
44 11 640 JOHANSSON Oscar  Jonképing 47 47 4T 47 188
45 32 623 KARLSSON Jeremias Alem 47 50 44 47 188
46 17 616 EKLOF Anna Storfors 50 46 46 46 188
47 5 634 NILSSON Emil 116/Lv6 48 49 45 46 188
48 31 612 YNGVESSON Johan  Gammalstorp 47 49 48 44 188
49 5 604 JOGMARK Mattias Falsterbo-Vellinge 45 45 47 50 187
50 10 609 SETTERBERG Aurora Kinneved Skf 46 48 46 47 187
51 6 605 MAGNUSSON Alem 47 47 46 47 187
Johannes
52 18 647 KNUTSSON Maria Sodra Mark/Skene 46 48 47 46 187
53 7 606 ENGDAHL Louise Botkyrka 47 47 47 46 187
54 31 655 HOJEVIK Andreas Storfors 49 48 45 45 187
55 15 614 JEPPESEN Sofia Mariefred-Karnbo 44 44 49 49 186
56 13 642 BJAREHALL Emil 116/Lv6 45 45 48 48 186
57 16 645 RUNARSSON Norrskedika-Forsmark 47 47 45 47 186
Madeleine
58 30 654 DAHLEN Erik Balinge-Jumkil 44 49 45 47 185
59 8 667 LARSSON Johan Storfors 46 46 47 46 185
60 2 601 CONEJEROS Bryan  Eskilstuna 47 46 46 46 185
61 35 660 KARLSSON Ellen Fjaras Sp 46 45 49 45 185
62 15 674 WERNER Sofia Knisslinge 46 46 48 45 185
63 6 635 KLEMMEDSSON Christianstad 45 45 47 47 184
Johanna
64 32 656 JOHANSSON Simon  Trollhattan 44 47 47 46 184
65 10 669 HEDEN-SVENSSON Skultuna 46 46 46 46 184
Fabian
66 31 625 LARSSON Niklas Storfors 45 48 46 45 184
67 14 673 PETTERSSON Gustaf Vasteras 48 45 46 45 184
68 4 603 TOLLEBACK David Halmstad / Snostorp Skf 49 45 46 44 184
69 7 636 GAHNE Martin Vaksala 46 42 49 46 183
70 23 681 SIMPSON Jack Osseby-Garn 46 47 45 45 183
71 4 633 SVENSSON Kasper  Skélvene-Olanda 46 43 46 47 182
72 16 675 CARLSSON Markus Karlstad-Ulvsby 46 44 47 45 182
73 9 638 HARLING Sofie Aspa-Gusselby 44 45 46 46 181
74 29 653 RINDA Robert Botkyrka 46 48 43 44 181
75 30 624 GRYDEN William Vaksala 44 44 45 45 178
76 15 644 ALAKULJU Erik Nykoéping 46 45 42 45 178
77 18 617 JOHANSSON Villiam  Sodra Mark/Skene 36 28 39 31 134
671 BENGTSSON Erik Hagfors Sg DNS
651 BLOMBACK Marcus  Pitea DNS
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Series
Rank| FP | Bib No [Name Nation Total |Remarks
1] 2| 3] 4

629 EJDBO Malin Aspa-Gusselby DNS

646 JOHANSSON Albin Lekvattnet-Torsby Skf DNS

610 PERSSON Emma Hylstofta DNS
Homologation: Protest Date / Time:
Summary
Number of shooters on this list: 82; Total number of shooters: 82
Legend 219D9E38
Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
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JSM RM 50m 2012

FINAL RESULTS
JSM Liggande

Eskilstuna
SAT 8 SEP 2012, START TIME 09:30

Series
Rank| Bib No [Name Nation Total Remarks
1] 2| 3] 4
1 632 BORG Sara Ununge 50 48 50 49 197
Finals shots: 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 147
10 9 10 9 9 344
2 611 WALLBERG Daniel Hogdals Skf 48 49 50 50 197
Finals shots: 10 10 10 10 10 10 9 9 10 9 145
9 10 10 10 9 342
3 613 PETTERSSON Tim 116/Lv6 49 48 47 50 194
Finals shots: 10 10 10 10 10 9 9 10 10 9 146
10 9 10 10 10 340
4 615 RUNARSSON Cecilia Norrskedika-Forsmark 48 50 46 49 193
Finalsshots: 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 146
10 10 9 10 10 339
5 677 WASSMAN Oskar Bjorksta 49 48 49 49 195
Finalsshots: 10 10 9 9 9 9 10 10 10 10 144
9 10 10 10 9 339
6 658 KLEMMEDSSON Oscar Christianstad 49 50 48 49 196
Finalsshots: 10 10 10 9 9 9 9 10 9 10 143
10 10 9 9 10 339
7 657 FINGAL Kasper Alem 47 49 47 49 192
Finals shots: 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 146
10 9 10 9 10 338
8 643 SUNDQVIST Erik Berga Uskf 48 49 47 48 192
Finals shots: 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 146
9 9 9 10 10 338
9 619 ROSELL Tobias Algutsrum 48 48 48 49 193
Finalsshots: 10 10 9 10 9 10 10 9 9 10 144
9 10 9 10 10 337
10 665 AXELSSON Tom Goteborgs SG 47 49 49 48 193
Finals shots: 10 10 10 10 9 9 10 10 10 9 144
9 9 10 10 9 337
11 627 ANDERSSON lIda Roasjo 48 48 49 48 193
Finals shots: 10 10 10 10 10 10 10 10 8 9 144
9 10 9 10 9 337
12 672 BACKLUND Dennis Upphérads SG 49 48 49 47 193
Finals shots: 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 144
0 9 9 9 9 337
13 622 ANDERSSON Jenny Bromolla 45 50 50 49 194
Finalsshots: 10 9 9 10 9 10 9 9 9 10 143
10 10 9 10 10 337
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Series
Rank| Bib No |Name Nation Total |Remarks
1] 2| 3] 4
14 668 JONSSON- Roasjé 48 48 49 49 194
PETTERSSON Johan
Finalsshots: 10 10 10 10 9 10 9 9 9 10 143
9 9 10 9 10 337
15 608 BRASK Elin Eda 48 47 49 48 192
Finalsshots: 10 9 10 10 10 10 9 10 10 9 144
9 9 10 9 10 336
16 664 SETTERBERG Amanda Kinneved Skf 48 47 47 50 192
Finals shots: 9 9 10 8 10 10 10 10 9 10 143
10 9 9 10 10 335
17 618 JORNBRAND Sara Flundre 49 47 50 47 193
Finals shots: 910 9 10 9 9 9 9 10 10 142
10 10 9 9 10 335
18 661 SANDBERG Fredrik Storfors 48 50 48 48 194
Finalsshots: 10 10 9 10 9 9 10 10 10 8 141
9 10 9 10 8 335
19 678 HECKEL André Christianstad 48 49 49 48 194
Finals shots: 9 10 10 8 9 9 9 10 9 10 140
9 10 9 9 10 334
20 649 ANDERSSON Sofia Flundre 47 48 49 50 194
Finalsshots: 10 10 10 9 10 10 10 9 8 9 140
9 9 9 8 10 334
21 602 BERGFELDT Malung 50 50 48 47 195
Madeleine
Finalsshots: 10 8 9 9 9 9 9 10 8 10 138
9 10 9 10 9 333
22 641 CHRISTENSSON Falsterbo-Vellinge 48 49 48 47 192
Andreas
Finals shots: 910 9 9 10 10 9 9 8 10 139
9 9 8 10 10 331
23 639 WASSMAN Ludwig Bjorksta 47 48 49 49 193
Finalsshots: 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 137
10 9 0 10 9 330
24 659 OSTLUND Sara Uddevalla 46 48 48 49 191
25 663 HENRIKSSON Niklas  Heby 47 47 48 49 191
26 682 EDMAN Isabelle J6nkdping 46 48 49 48 191
27 628 JOHANSSON Frida Flundre 48 48 48 47 191
28 680 BROMIN Julia Almhult 49 49 46 47 191
29 679 HANSSON Emma Storfors 48 48 49 46 191
30 626 SVEDBERG Agnes Bjorksta 49 47 49 46 191
31 662 JOHANSSON lIsabell  Roasjé 49 49 47 46 191
32 631 ANDERSSON Anton  Trollhattan 47 47 4T 49 190
33 650 GUSTAVSSON Johan Karlstad-Ulvsby 48 47 46 49 190
34 676 BLOM Elin Tvaaker SKG 48 47 48 47 190
35 630 JERLSTROM Timmy  Akarp 47 49 48 46 190
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Rank| Bib No |Name Nation Series Total |Remarks
1] 2| 3] 4
36 648 SJOSTROM Mattias ~ Vimmerby Skf 48 50 47 45 190
37 607 ANDERSSON Markus Balinge-Jumkil 47 47 46 49 189
38 666 AHLIN Marcus Balgviken 47 47 47 48 189
39 620 JOHANSSON Erik Lekvattnet-Torsby Skf 48 47 46 48 189
40 637 MAGNOR Samuel Eda 48 46 48 47 189
41 621 ANDERSSON Henning Bélinge-Jumkil 47 49 46 47 189
42 652 SVENSSON Lotta Akarp 47 48 48 46 189
43 670 HARLING Emelie Aspa-Gusselby 47 46 46 49 188
44 640 JOHANSSON Oscar  Jonkodping 47 47 4T 47 188
45 623 KARLSSON Jeremias Alem 47 50 44 47 188
46 616 EKLOF Anna Storfors 50 46 46 46 188
47 634 NILSSON Emil 116/Lv6 48 49 45 46 188
48 612 YNGVESSON Johan Gammalstorp 47 49 48 44 188
49 604 JOGMARK Mattias Falsterbo-Vellinge 45 45 47 50 187
50 609 SETTERBERG Aurora Kinneved Skf 46 48 46 47 187
51 605 MAGNUSSON Alem 47 47 46 47 187
Johannes
52 647 KNUTSSON Maria Sodra Mark/Skene 46 48 47 46 187
53 606 ENGDAHL Louise Botkyrka 47 47 47 46 187
54 655 HOJEVIK Andreas Storfors 49 48 45 45 187
55 614 JEPPESEN Sofia Mariefred-Karnbo 44 44 49 49 186
56 642 BJAREHALL Emil 116/Lv6 45 45 48 48 186
57 645 RUNARSSON Norrskedika-Forsmark 47 47 45 47 186
Madeleine
58 654 DAHLEN Erik Balinge-Jumkil 44 49 45 47 185
59 667 LARSSON Johan Storfors 46 46 47 46 185
60 601 CONEJEROS Bryan  Eskilstuna 47 46 46 46 185
61 660 KARLSSON Ellen Fjaras Sp 46 45 49 45 185
62 674 WERNER Sofia Knisslinge 46 46 48 45 185
63 635 KLEMMEDSSON Christianstad 45 45 47 47 184
Johanna
64 656 JOHANSSON Simon  Trollhattan 44 47 47 46 184
65 669 HEDEN-SVENSSON Skultuna 46 46 46 46 184
Fabian
66 625 LARSSON Niklas Storfors 45 48 46 45 184
67 673 PETTERSSON Gustaf Vasteras 48 45 46 45 184
68 603 TOLLEBACK David Halmstad / Snéstorp Skf 49 45 46 44 184
69 636 GAHNE Martin Vaksala 46 42 49 46 183
70 681 SIMPSON Jack Osseby-Garn 46 47 45 45 183
71 633 SVENSSON Kasper Skélvene-Olanda 46 43 46 47 182
72 675 CARLSSON Markus Karlstad-Ulvsby 46 44 47 45 182
73 638 HARLING Sofie Aspa-Gusselby 44 45 46 46 181
74 653 RINDA Robert Botkyrka 46 48 43 44 181
75 624 GRYDEN William Vaksala 44 44 45 45 178
76 644 ALAKULJU Erik Nykoéping 46 45 42 45 178
77 617 JOHANSSON Villiam  Sédra Mark/Skene 36 28 39 31 134
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Rank| Bib No |Name Nation Series Total |Remarks
1] 2| 3] 4
671 BENGTSSON Erik Hagfors Sg DNS
651 BLOMBACK Marcus  Pitea DNS
629 EJDBO Malin Aspa-Gusselby DNS
646 JOHANSSON Albin Lekvattnet-Torsby Skf DNS
610 PERSSON Emma Hylstofta DNS
Homologation: Protest Date / Time:
Summary

Number of shooters on this list: 82; Total number of shooters: 82

Legend DF47B06B
Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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JSM RM 50m 2012
RESULTS

JSM Liggande
TEAM

Eskilstuna

SAT 8 SEP 2012, START TIME 09:30

Series
Rank| Bib No |Name Total Remarks
1] 2| 3] 4

1 Bjorksta 96 96 98 98 388
677 WASSMAN Oskar 49 48 49 49 195
639 WASSMAN Ludwig 47 48 49 49 193

2 Flundre 96 95 99 97 387
649 ANDERSSON Sofia 47 48 49 50 194
618 JORNBRAND Sara 49 47 50 47 193

3 Roasjo 96 96 98 97 387
668 JONSSON-PETTERSSON 48 48 49 49 194

Johan

627 ANDERSSON Ida 48 48 49 48 193

4 Storfors 2 96 98 97 94 385
661 SANDBERG Fredrik 48 50 48 48 194
679 HANSSON Emma 48 48 49 46 191

5 Eda 96 93 97 95 381
608 BRASK Elin 48 47 49 48 192
637 MAGNOR Samuel 48 46 48 47 189

6 Christianstad 94 95 95 96 380
658 KLEMMEDSSON Oscar 49 50 48 49 196
635 KLEMMEDSSON Johanna 45 45 47 47 184

7 116/Lv6 1 94 93 95 98 380
613 PETTERSSON Tim 49 48 47 50 194
642 BJAREHALL Emil 45 45 48 48 186

8 Norrskedika-Forsmark 95 97 91 96 379
615 RUNARSSON Cecilia 48 50 46 49 193
645 RUNARSSON Madeleine 47 4T 45 47 186

9 Falsterbo-Vellinge 93 94 95 97 379
641 CHRISTENSSON Andreas 48 49 48 47 192
604 JOGMARK Mattias 45 45 47 50 187

10 Alem 94 96 93 96 379
657 FINGAL Kasper 47 49 47 49 192
605 MAGNUSSON Johannes 47 4T 46 47 187
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Series

Total Remarks
1] 2| 3] 4

Rank| Bib No [Name

11 Jonkdping 93 95 96 95 379
682 EDMAN Isabelle 46 48 49 48 191
640 JOHANSSON Oscar A7 AT 4T 47 188

12 Akarp 94 97 96 92 379
630 JERLSTROM Timmy 47 49 48 46 190
652 SVENSSON Lotta 47 48 48 46 189

13 Storfors 1 99 94 91 91 375
616 EKLOF Anna 50 46 46 46 188
655 HOJEVIK Andreas 49 48 45 45 187

14 Trollhattan 91 94 94 95 374
631 ANDERSSON Anton 47 4T 47 49 190
656 JOHANSSON Simon 44 47 47 46 184

15 Balinge-Jumkil 91 96 91 96 374
607 ANDERSSON Markus 47 47 46 49 189
654 DAHLEN Erik 44 49 45 47 185

16 Storfors 3 91 94 93 91 369
667 LARSSON Johan 46 46 47 46 185
625 LARSSON Niklas 45 48 46 45 184

17 Botkyrka 93 95 90 90 368
606 ENGDAHL Louise 47 47 47 46 187
653 RINDA Robert 46 48 43 44 181

18 Vaksala 90 86 94 91 361
636 GAHNE Martin 46 42 49 46 183
624 GRYDEN William 44 44 45 45 178

19 Sodra Mark/Skene 82 76 86 77 321
647 KNUTSSON Maria 46 48 47 46 187
617 JOHANSSON Villiam 36 28 39 31 134

Lekvattnet-Torsby Skf DNS
620 JOHANSSON Erik 48 47 46 48 189
646 JOHANSSON Albin DNS
Homologation: Protest Date / Time:
Summary

Number of shooters on this list: 40; Total number of shooters: 82; Total number of teams: 20

Legend B3962D70
Bib No Bib Number DNS Did Not Start
Page 2 of 2 C051 1 Q200000TA0809120930.1.JSM Version of SAT 8 SEP 2012 - 11:33
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JSM RM 50m 2012

RESULTAT
JSM Stallning

JSM
Eskilstuna
StartDateTimeFormat
Start L i Series | gp
Plac.| Numbe [Namn Forening |[_Lag_ Position Total Total |Remarks
r 1 2

1 130 BRASKElIin Eda Eda 1 Prone 47 50 97
Standing 45 48 45

Kneeling 48 190
2 102 ANDERSSON Jenny Bromolla Prone 48 49 97
Standing 43 49 43

Kneeling 49 189
3 101 SUNDAQVIST Erik Berga Uskf Prone 48 50 98
Standing 44 47 44

Kneeling 47 189
4 140 HENRIKSSON Niklas Heby Prone 49 47 96
Standing 43 46 43

Kneeling 46 185
5 145 ANDERSSON Ida Roasjo Roasjo 1 Prone 49 50 99
Standing 42 44 42

Kneeling 44 185
6 109 AHLIN Marcus Balgviken Prone 47 49 96
Standing 42 46 42

Kneeling 46 184
7 110 HECKEL André Christianst Prone 45 48 93
ad Standing 47 44 47

Kneeling 44 184
8 134 YNGVESSON Johan Gammalsto Prone 48 46 94
i} Standing 43 46 43

Kneeling 46 183
9 111 AXELSSON Tom Goteborgs Prone 48 48 96
SG Standing 41 46 M4

Kneeling 46 183
10 138 NILSSON Emil 116/Lv6 116/Lv6 1 Prone 47 48 95
Standing 44 44 44

Kneeling 44 183
11 125 ANDERSSON Markus Bélinge-  Balinge-JumProne 47 48 95
Jumkil Standing 38 49 38

Kneeling 49 182
12 153 OSTLUND Sara Uddevalla Prone 45 46 9
Standing 44 47 44

Kneeling 47 182
13 107 PETTERSSON Tim 116/Lv6 116/Lv6 1 Prone 47 48 95
Standing 41 46 41

Kneeling 46 182
14 141 WALLBERG Daniel Hogdals skf Prone 48 47 95
Standing 41 46 41

Kneeling 46 182
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Start L i Series | gyp
Plac.| Numbe [Namn Forening |[_Lag_ Position Total Total |Remarks
r 1 2

15 117 JOHANSSON Isabell Roasjo Prone 49 49 98
Standing 39 45 39

Kneeling 45 182
16 119 EKLOF Anna Storfors Prone 47 48 95
Standing 38 48 38

Kneeling 48 181
17 122 RUNARSSON Cecilia Norrskedik Norrskedika Prone 46 48 94
a-Forsmark Standing 41 46 M4

Kneeling 46 181
18 112 BJAREHALL Emil 116/Lv6 116/Lv6 2  Prone 49 47 96
Standing 41 44 41

Kneeling 44 181
19 149 BORG Sara Ununge Prone 48 48 96
Standing 38 46 38

Kneeling 46 180
20 116 SANDBERG Fredrik Storfors Storfors 1 Prone 48 47 95
Standing 40 45 40

Kneeling 45 180
21 132 JOGMARK Mattias Falsterbo- Falsterbo-V Prone 49 48 97
Vellinge Standing 39 44 39

Kneeling 44 180
22 114 JONSSON-PETTERSSON Johan Roasjt Roasjo 1 Prone 49 47 96
Standing 43 41 43

Kneeling 41 180
23 108 CARLSSON Markus Karlstad- Prone 47 48 95
Ulvsby Standing 40 44 40

Kneeling 44 179
24 155 BERGFELDT Madeleine Malung Prone 49 48 97
Standing 37 44 37

Kneeling 44 178
25 131 HARLING Sofie Aspa- Prone 45 48 93
Gusselby Standing 39 45 39

Kneeling 45 177
26 147 SVENSSON Kasper Skélvene- Prone 45 44 89
Olanda Standing 41 46 M4

Kneeling 46 176
27 113 GUSTAVSSON Johan Karlstad- Prone 47 46 93
Ulvsby Standing 39 44 39

Kneeling 44 176
28 144 RUNARSSON Madeleine Norrskedik Norrskedika Prone 49 49 98
a-Forsmark Standing 35 43 35

Kneeling 43 176
29 129 KLEMMEDSSON Oscar Christianst Prone 46 46 92
ad Standing 39 44 39

Kneeling 44 175
30 124 MAGNUSSON Johannes Alem Prone 49 50 99
Standing 31 4 A

Kneeling 44 174
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Start L i Series | gyp
Plac.| Numbe [Namn Forening |[_Lag_ Position Total Total |Remarks
r 1 2

31 120 SJOSTROM Mattias Vimmerby Prone 45 46 9N
Skf Standing 41 42 M

Kneeling 42 174
32 150 JERLSTROM Timmy Akarp Akarp 1 Prone 47 46 93
Standing 42 39 42

Kneeling 39 174
33 148 ANDERSSON Anton Trollhattan Prone 45 47 92
Standing 40 41 40

Kneeling 41 173
34 103 MAGNOR Samuel Eda Eda 1 Prone 49 48 97
Standing 36 40 36

Kneeling 40 173
35 142 JOHANSSON Erik Lekvattnet- Prone 46 49 95
Torsby Skf Standing 39 39 39

Kneeling 39 173
36 152 PETTERSSON Gustaf Vasteras Prone 46 45 91
Standing 36 45 36

Kneeling 45 172
37 127 SVEDBERG Agnes Bjorksta Bjorksta1 Prone 48 46 94
Standing 36 42 36

Kneeling 42 172
38 106 KLEMMEDSSON Johanna Christianst Christiansta Prone 4 46 90
ad Standing 41 41 41

Kneeling 41 172
39 105 JOHANSSON Frida Flundre Flundre 1  Prone 46 45 91
Standing 40 41 40

Kneeling 41 172
40 151 FINGAL Kasper Alem Prone 49 48 97
Standing 33 41 33

Kneeling 41 171
41 136 WASSMAN Oskar Bjorksta Prone 45 47 92
Standing 36 42 36

Kneeling 42 170
42 118 BLOM Elin Tvaaker Prone 4 47 AN
SKG Standing 35 43 35

Kneeling 43 169
43 143 WERNER Sofia Knisslinge Prone 48 47 95
Standing 32 41 32

Kneeling 41 168
44 133 ANDERSSON Sofia Flundre Flundre 1  Prone 49 48 97
Standing 33 38 33

Kneeling 38 168
45 154 BROMIN Julia Almhult Prone 41 46 87
Standing 37 43 37

Kneeling 43 167
46 115 CHRISTENSSON Andreas Falsterbo- Falsterbo-V Prone 46 45 91
Vellinge Standing 33 43 33

Kneeling 43 167
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Start L i Series | gyp
Plac. NuTbe Namn Forening |[_Lag_ Position ; > Total Total |Remarks
47 135 HARLING Emelie Aspa- Prone 50 49 99
Gusselby Standing 23 44 23
Kneeling 44 166
48 146 HOJEVIK Andreas Storfors Storfors 1 Prone 47 48 95
Standing 28 42 28
Kneeling 42 165
49 128 DAHLEN Erik Béalinge-  Balinge-JumProne 4 47 AN
Jumkil Standing 34 40 34
Kneeling 40 165
50 121 SVENSSON Lotta m Akarp 1 Prone 48 48 96
Standing 28 39 28
Kneeling 39 163
51 123 WASSMAN Ludwig Bjorksta Bjorksta1 Prone 50 47 97
Standing 32 32 32
Kneeling 32 161
52 104 KARLSSON Ellen Fjaras Sp Prone 47 46 93
Standing 28 39 28
Kneeling 39 160
126 EJDBO Malin Aspa- Prone
Gusselby Standing
Kneeling DNS
139 JOHANSSON Albin Lekvattnet- Prone
Torsby Skf Standing
Kneeling DNS
137 PERSSON Emma Hylstofta Prone
Standing
Kneeling DNS
Summary
Number of shooters on this list: 55; Total number of shooters: 55; Total number of teams: 11
Legend 9CAA3FBC
Team Member DNS Did Not Start
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JSM RM 50m 2012

FINAL RESULTAT
JSM Stallning

JSM
Eskilstuna
StartDateTimeFormat
Start Series | gyp
Plac.| Numbe [Namn Forening |[_Lag_ Position T Total |Remarks

r 3 2 otal
1 145 ANDERSSON Ida Roasjo Roasjo 1 Prone 49 50 99
Standing 42 44 42

Kneeling 44 185

Finals shots: 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 8.0 10.0 10.0 10.0 141.0

10.0 8.0 9.0 8.0 9.0 326.0 S-off: 25 26

2 101 SUNDQVIST Erik Berga Prone 48 50 98
Uskf Standing 44 47 44

Kneeling 47 189

Finals shots: 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0 9.0 10.0 10.0 10.0 9.0 137.0

9.0 80 80 9.0 8.0 326.0 S-off: 25 25

3 102 ANDERSSON Jenny Bromolla Prone 48 49 97
Standing 43 49 43

Kneeling 49 189

Finals shots: 10.0 9.0 9.0 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0 10.0 9.0 136.0

9.0 9.0 9.0 7.0 8.0 325.0
4 140 HENRIKSSON Niklas Heby Prone 49 47 96
Standing 43 46 43

Kneeling 46 185

Finals shots: 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 10.0 9.0 10.0 139.0

8.0 8.010.0 9.0 7.0 324.0
5 134 YNGVESSON Johan Gammalsto Prone 48 46 94
Y Standing 43 46 43

Kneeling 46 183

Finals shots: 10.0 10.0 9.0 10.0 9.0 10.0 10.0 8.0 9.0 6.0 139.0

10.0 9.0 10.0 10.0 9.0 322.0
6 109 AHLIN Marcus Balgviken Prone 47 49 96
Standing 42 46 42

Kneeling 46 184

Finals shots: 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0 9.0 9.0 10.0 9.0 9.0 138.0

9.0 10.0 10.0 7.0 9.0 322.0
7 141 WALLBERG Daniel Hogdals skf Prone 48 47 95
Standing 41 46 41

Kneeling 46 182

Finals shots: 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 10.0 9.0 138.0

9.0 10.0 9.0 10.0 9.0 320.0
8 117 JOHANSSON Isabell Roasjo Prone 49 49 98
Standing 39 45 39

Kneeling 45 182

Finals shots: 10.0 10.0 8.0 8.0 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 138.0

8.0 9.0 9.0 9.0 8.0 320.0
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Start Series | gyp
Plac.| Numbe |Namn Forening |_Lag_ Position T Total |Remarks

r 3 2 otal
9 149 BORG Sara Ununge Prone 48 48 96
Standing 38 46 38

Kneeling 46 180

Finals shots: 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 8.0 9.0 9.0 9.0 9.0 139.0

9.0 10.0 9.0 8.0 9.0 319.0
10 107 PETTERSSON Tim 116/Lv6 116/Lv6 1 Prone 47 48 95
Standing 41 46 41

Kneeling 46 182

Finals shots: 10.0 10.0 9.0 9.0 10.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 137.0

80 9.0 9.0 9.0 9.0 319.0
11 138 NILSSON Emil 116/Lv6 116/Lv6 1 Prone 47 48 95
Standing 44 44 44

Kneeling 44 183

Finals shots: 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 9.0 10.0 9.0 9.0 136.0

70 6.0 9.0 10.0 9.0 319.0
12 130 BRASK Elin Eda Eda 1 Prone 47 50 97
Standing 45 48 45

Kneeling 48 190

Finals shots: 9.0 9.0 9.0 10.0 10.0 80 7.0 9.0 8.0 8.0 129.0

8.0 80 9.010.0 7.0 319.0
13 132 JOGMARK Mattias Falsterbo- Falsterbo-V Prone 49 48 97
Vellinge Standing 39 44 39

Kneeling 44 180

Finals shots: 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 10.0 136.0

80 6.0 6.0 10.0 8.0 316.0
14 111  AXELSSON Tom Goteborgs Prone 48 48 96
SG Standing 41 46 41

Kneeling 46 183

Finals shots: 10.0 9.0 9.0 9.0 10.0 8.0 7.0 10.0 8.0 10.0 133.0

9.0 9.010.0 7.0 8.0 316.0
15 122 RUNARSSON Cecilia Norrskedik Norrskedika Prone 46 48 94
a-Forsmark Standing 41 46 41

Kneeling 46 181

Finals shots: 8.0 10.0 9.0 9.0 9.0 10.0 8.0 8.0 10.0 9.0 133.0

9.0 80 9.0 9.0 8.0 314.0
16 116 SANDBERG Fredrik Storfors Storfors 1 Prone 48 47 95
Standing 40 45 40

Kneeling 45 180

Finals shots: 9.0 9.0 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 133.0

9.0 10.0 8.0 5.0 9.0 313.0
17 112 BJAREHALL Emil 116/Lv6 116/Lv6 2  Prone 49 47 96
Standing 41 44 41

Kneeling 44 181

Finals shots: 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 9.0 80 9.0 9.0 9.0 132.0

6.0 80 9.0 7.0 9.0 313.0
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Start Series | gyp
Plac.| Numbe [Namn Forening |[_Lag_ Position T Total |Remarks

r 3 2 otal
18 125 ANDERSSON Markus Balinge-  Balinge-JumProne 47 48 95
Jumkil Standing 38 49 38

Kneeling 49 182

Finals shots: 10.0 10.0 10.0 9.0 9.0 9.0 9.0 10.0 9.0 8.0 131.0

70 6.0 7.0 8.0 10.0 313.0
19 110 HECKEL André Christianst Prone 45 48 93
ad Standing 47 44 47

Kneeling 44 184

Finals shots: 9.0 8.0 10.0 8.0 10.0 9.0 9.0 9.0 10.0 8.0 127.0

8.0 3.0 9.0 80 9.0 311.0
20 153 OSTLUND Sara Uddevalla Prone 45 46 91
Standing 44 47 44

Kneeling 47 182

Finals shots: 8.0 9.0 9.0 9.0 10.0 9.0 7.0 100 7.0 9.0 127.0

6.0 9.0 10.0 6.0 9.0 309.0
21 114 JONSSON-PETTERSSON Johan Roasjo Roasjo 1 Prone 49 47 96
Standing 43 41 43

Kneeling 41 180

Finals shots: 10.0 9.0 10.0 9.0 10.0 10.0 9.0 10.0 10.0 9.0 126.0

6.0 50 80 40 7.0 306.0
22 119 EKLOF Anna Storfors Prone 47 48 95
Standing 38 48 38

Kneeling 48 181

Finals shots: 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 3.0 0.0 6.0 80 0.0 96.0

3.0 7.0 3.0 9.0 80 277.0
23 108 CARLSSON Markus Karlstad- Prone 47 48 95
Ulvsby Standing 40 44 40

Kneeling 44 179
24 155 BERGFELDT Madeleine Malung Prone 49 48 97
Standing 37 44 37

Kneeling 44 178
25 131 HARLING Sofie Aspa- Prone 45 48 93
Gusselby Standing 39 45 39

Kneeling 45 177
26 147 SVENSSON Kasper §k6lvene- Prone 45 44 89
Olanda Standing 41 46 41

Kneeling 46 176
27 113 GUSTAVSSON Johan Karlstad- Prone 47 46 93
Ulvsby Standing 39 44 39

Kneeling 44 176
28 144 RUNARSSON Madeleine Norrskedik Norrskedika Prone 49 49 98
a-Forsmark Standing 35 43 35

Kneeling 43 176
29 129 KLEMMEDSSON Oscar Christianst Prone 46 46 92
ad Standing 39 44 39

Kneeling 44 175
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Start L i Series | gyp
Plac.| Numbe [Namn Forening |[_Lag_ Position Total Total |Remarks
r 3 2

30 124 MAGNUSSON Johannes Alem Prone 49 50 99
Standing 31 4 3

Kneeling 44 174
31 120 SJOSTROM Mattias Vimmerby Prone 45 46 9
Skf Standing 41 42 41

Kneeling 42 174
32 150 JERLSTROM Timmy Akarp Akarp 1 Prone 47 46 93
Standing 42 39 42

Kneeling 39 174
33 148 ANDERSSON Anton Trollhattan Prone 45 47 92
Standing 40 41 40

Kneeling 41 173
34 103 MAGNOR Samuel Eda Eda 1 Prone 49 48 97
Standing 36 40 36

Kneeling 40 173
35 142 JOHANSSON Erik Lekvattnet- Prone 46 49 95
Torsby Skf Standing 39 39 39

Kneeling 39 173
36 152 PETTERSSON Gustaf Vasteras Prone 46 45 91
Standing 36 45 36

Kneeling 45 172
37 127 SVEDBERG Agnes Bjorksta Bjorksta1 Prone 48 46 94
Standing 36 42 36

Kneeling 42 172
38 106 KLEMMEDSSON Johanna Christianst Christiansta Prone 44 46 90
ad Standing 41 41 M

Kneeling 41 172
39 105 JOHANSSON Frida Flundre Flundre 1 Prone 46 45 9
Standing 40 41 40

Kneeling 41 172
40 151 FINGAL Kasper Alem Prone 49 48 97
Standing 33 41 33

Kneeling 41 171
41 136 WASSMAN Oskar Bjorksta Prone 45 47 92
Standing 36 42 36

Kneeling 42 170
42 118 BLOM Elin Tvaaker Prone 44 47 AN
SKG Standing 35 43 35

Kneeling 43 169
43 143 WERNER Sofia Knisslinge Prone 48 47 95
Standing 32 41 32

Kneeling 41 168
44 133 ANDERSSON Sofia Flundre Flundre 1 Prone 49 48 97
Standing 33 38 33

Kneeling 38 168
45 154 BROMIN Julia Almhult Prone 41 46 87
Standing 37 43 37

Kneeling 43 167
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Start Series | gyp
Plac.| Numbe [Namn Forening |[_Lag_ Position T Total |Remarks
r 3 2 otal
46 115 CHRISTENSSON Andreas Falsterbo- Falsterbo-V Prone 46 45 91
Vellinge Standing 33 43 33
Kneeling 43 167
47 135 HARLING Emelie Aspa- Prone 50 49 99
Gusselby Standing 23 44 23
Kneeling 44 166
48 146 HOJEVIK Andreas Storfors Storfors 1 Prone 47 48 95
Standing 28 42 28
Kneeling 42 165
49 128 DAHLEN Erik Balinge-  Balinge-JumProne 4 47 AN
Jumkil Standing 34 40 34
Kneeling 40 165
50 121 SVENSSON Lotta Akarp Akarp 1 Prone 48 48 96
Standing 28 39 28
Kneeling 39 163
51 123 WASSMAN Ludwig Bjorksta Bjorksta1 Prone 50 47 97
Standing 32 32 32
Kneeling 32 161
52 104 KARLSSON Ellen Fjaras Sp Prone 47 46 93
Standing 28 39 28
Kneeling 39 160
126 EJDBO Malin Aspa- Prone
Gusselby Standing
Kneeling DNS
139 JOHANSSON Albin Lekvattnet- Prone
TOery Skf Standing
Kneeling DNS
137 PERSSON Emma Hylstofta Prone
Standing
Kneeling DNS
Homologation: Protest Date / Time:
Summary
Number of shooters on this list: 55; Total number of shooters: 55
Legend 4BC3E6EF
DNS Did Not Start S-off Shoot off
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Foreningslag 50m stallningar

Roasj0
Andersson
Jonsson-Pettersson

| 16/Lv 6
Nilsson
Pettersson

Eda
Brask
Magnor

Norrskedika-Forsmark

Runarsson
Runarsson

Balinge-Jumkil
Andersson
Dahlen

Falsterbo-Vellinge
Jogmark
Christensson

Christianstad
Klemmedsson
Klemmedsson

Storfors
Sandberg
Hojevik

Ida
Johan

Emil
Tim

Elin
Samuel

Cecilia
Madeleine

Markus
Erik

Mattias
Andreas

Oscar
Johanna

Fredrik
Andreas

365
185
180

365
183
182

363
190
173

357
181
176

347
182
165

347
180
167

347
175
172

345
180
165

97

96



10

11

Flundre
Johansson
Andersson

Akarp
Jerlstrom
Svensson

Bjorksta
Svedberg
Wassman

Frida
Sofia

Timmy
Lotta

Agnes
Ludwig

340
172
168

337
174
163

333
172
161



JSM 7-9 september 2012

Korthall falt Foreningslag

Plac Lag St1|St2|St3|St4|St5]|St6 | St7 | Total
1 Falsterbo-Vellinge 10| 12 | 12 8 7 8 12 69
Andreas Christensson 6] 6 6 4 4 6 6 38
Mattias Jogmark 4 6 6 4 3 2 6 31
2 Christianstad 10| 12 12 7 6 8 11 66
Johanna Klemmedsson 6] 6 6 5 4 2 5 34
André Heckel 4 6 6 2 2 6 6 32
3 Roasjo 10 7 12 10 3 12 11 65
Johan Jonsson-Peterss 4] 5 6 5 3 6 6 35
Ida Andersson 6| 2 6 5 0 6 5 30
4 Norrskedika-Forsmark 8 6 12 9 1 12 9 57
Madeleine Runarsson 2| 5 6 6 1 6 6 32
Cecilia Runarsson 6] 1 6 3 0 6 3 25
5 Bjorksta 9] 5 11 7 2 6 11 51
Oscar Wassman 6 5 5 2 1 6 5 30
Agnes Svedberg 3 O 6 5 1 0 6 21
6 Balinge-Jumkil o] 7 12 4 4 9 5 41
Markus Andersson of 6 6 2 2 4 5 25
Erik Dahlén of 1 6 2 2 5 0 16
7 Storfors 6| 2 12 2 1 0 2 25
Anna EKIof 6] O 6 0 1 0 2 15
Fredrik Sandberg 0] 2 6 2 0 0 0 10
8 Sodra Mark/Skene 5/ 0 12 4 0 1 2 24
Maria Knutsson 5/ 0 6 2 0 1 0 14
Villiam Johansson of 0 6 2 0 0 2 10




RESULTS
RM Liggande

Qualification
Eskilstuna

JSM RM 300m 2012

SAT 8 SEP 2012, START TIME 15:30

Rank| FP | Bib No [Name Nation Series Total |Remarks
1] 2| 3] 4
1 5 903 Bengtsson Henrik Lomma 48 50 49 49 196
2 16 914 Andersson Mattias Skultuna 48 48 49 49 194
3 11 909 Danielsson Therese Ununge 50 49 49 46 194
4 22 920 Strand Andreas Almhult 47 48 48 50 193
5 14 912 Thyberg Fredrik Edsbjorke 48 48 49 48 193
6 8 906 Olsson Fredrik Orsa 46 48 48 50 192
7 20 918 Andersson Martin Skultuna 48 47 49 48 192
8 13 911 Anlin Elin Balgviken 48 49 47 48 192
9 12 910 Ostergren Daniel Alsterbo Skf 49 48 48 47 192
10 7 905 Lundqvist Peter Ununge 46 48 49 48 191
11 15 913 Olofsson Louise Hajom 47 49 47 48 191
12 10 908 Moss Jan Hagfors Sg 48 46 49 47 190
13 21 919 Gustavsson Martin Sérby-Odensbergs Skf 47 49 47 47 190
14 902 Dahlgren Martin Arvika 45 45 50 48 188
15 907 Heisl Marie Skultuna 47 47 46 48 188
16 23 921 Christensson Johan Falsterbo-Vellinge 47 47 48 46 188
17 19 917 Hjalstrom Roger Ununge 47 47 49 45 188
18 18 916 Larsson Emelie Hagfors Sg 47 46 47 47 187
19 901 Bergman Linda Ununge 47 47 45 46 185
20 904 Setterberg Anton Kinneved Skf 46 45 41 44 176
915 Hallén Carolina Jarna DNS
Homologation: Protest Date / Time:
Summary
Number of shooters on this list: 21; Total number of shooters: 21
Legend 81966167
Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
Page 1 of 1 C051 3 Q2000001A0809121530.1.RM Version of SUN 9 SEP 2012 - 09:41
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JSM RM 300m 2012

FINAL RESULTS
RM Liggande

Eskilstuna
SAT 8 SEP 2012, START TIME 15:30
Series
Rank| Bib No [Name Nation Total |Remarks
1] 2| 3] 4
1 909 Danielsson Therese Ununge 50 49 49 46 194
Finals shots: 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 147
10 10 9 10 10 341
2 914 Andersson Mattias Skultuna 48 48 49 49 194
Finals shots: 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 146
9 10 10 10 9 340
3 903 Bengtsson Henrik Lomma 48 50 49 49 196
Finals shots: 10 10 10 10 10 8 9 10 10 10 144
9 10 9 10 9 340
4 906 Olsson Fredrik Orsa 46 48 48 50 192
Finals shots: 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 147
10 9 9 10 10 339
5 911 Ahlin Elin Balgviken 48 49 47 48 192
Finalsshots: 10 9 10 10 9 10 10 9 9 9 144
10 10 10 9 10 336
6 913 Olofsson Louise Hajom 47 49 47 48 191
Finalsshots: 10 10 10 9 9 9 9 10 10 10 144
9 10 10 9 10 335
7 912 Thyberg Fredrik Edsbjorke 48 48 49 48 193
Finals shots: 9 10 9 9 10 9 10 10 10 10 142
91M 9 9 9 335
8 918 Andersson Martin Skultuna 48 47 49 48 192
Finals shots: 9 9 9 10 9 9 10 10 9 9 142
9 10 10 10 10 334
9 905 Lundqvist Peter Ununge 46 48 49 48 191
Finalsshots: 10 10 10 9 9 8 10 9 9 9 141
9 10 10 9 10 332
10 910 Ostergren Daniel Alsterbo Skf 49 48 48 47 192
Finals shots: 9 9 10 10 10 9 9 9 10 9 140
8 10 9 10 9 332
11 920 Strand Andreas Almhult 47 48 48 50 193
Finalsshots: 10 8 5 10 10 10 8 10 9 10 137
9 10 10 10 8 330
12 908 Moss Jan Hagfors Sg 48 46 49 47 190
13 919 Gustavsson Martin So6rby-Odensbergs Skf 47 49 47 47 190
14 902 Dahlgren Martin Arvika 45 45 50 48 188
15 907 Heisl Marie Skultuna 47 47 46 48 188
16 921 Christensson Johan Falsterbo-Vellinge 47 47 48 46 188
17 917 Hijalstrdom Roger Ununge 47 47 49 45 188
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Rank| Bib No [Name Nation , | S:Tes3| Total |Remarks
18 916 Larsson Emelie Hagfors Sg 47 46 47 47 187
19 901 Bergman Linda Ununge 47 47 45 46 185
20 904 Setterberg Anton Kinneved Skf 46 45 41 44 176
915 Hallén Carolina Jarna DNS

Homologation:

Protest Date / Time:

Summary

Number of shooters on this list: 21; Total number of shooters: 21

Legend
Bib No  Bib Number
Page 2 of 2 C051

DNS Did Not Start
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Liggande.0.001.pdf
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JSM RM 300m 2012

RESULTS
RM Stallning

Qualification
Eskilstuna
THU 6 SEP 2012

Series
Rank| FP | Bib No [Name Nation/Team Total |Remarks
1] 2| 3] 4
1 11 402  AHLIN Elin Balgviken 48 50 47 48 193
2 13 404 DANIELSSON Therese Ununge 49 49 47 47 192
3 15 406 OLSSON Fredrik Orsa 50 49 45 44 188
4 10 401 BERGMAN Linda Ununge 48 50 43 43 184
5 23 414 GUSTAVSSON Martin Sorby-Odensbergs 49 47 47 40 183
Skf
6 16 407 HJALSTROM Roger Ununge 46 48 44 43 181
7 12 403 MOSS Jan Hagfors Sg 46 46 47 42 181
8 21 412 HEISL Marie Skultuna 47 46 46 42 181
9 24 415 STRAND Andreas Almhult 49 44 45 36 174
10 18 409 HALLEN Carolina Jarna 46 46 44 37 173
11 22 413 LUNDQVIST Peter Ununge 48 47 44 33 172
12 19 410 OLOFSSON Louise Hajom 47 43 36 41 167
13 17 408 LARSSON Emelie Hagfors Sg 43 48 42 32 165
14 20 411  OSTERGREN Daniel Alsterbo Skf 41 46 42 35 164
15 2 416 CHRISTENSSON Johan Falsterbo-Vellinge 48 46 36 29 159
16 14 405 BENGTSSON Henrik Lomma 50 47 40 20 157
Homologation: Protest Date / Time:
Summary
Number of shooters on this list: 16; Total number of shooters: 16; Total number of teams: 0
Legend 19B8E030
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JSM RM 300m 2012

FINAL RESULTS
RM Stallning

Eskilstuna
THU 6 SEP 2012
Series
Rank| Bib No [Name Nation/Team Total Remarks
3 2| 1] 4
1 402 AHLIN Elin BALGVIKEN 48 50 47 48 193
Finals shots: 10 10 9 10 10 9 10 10 10 9 140
9 9 8 8 9 333
2 404 DANIELSSON Therese UNUNGE 49 49 47 47 192
Finals shots: 9 10 10 9 10 9 9 9 9 10 140
10 10 10 7 9 332
3 412 HEISL Marie SKULTUNA 47 46 46 42 181
Finals shots: 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 143
9 10 9 9 8 324
4 401 BERGMAN Linda UNUNGE 48 50 43 43 184
Finals shots: 10 10 10 10 10 10 8 10 9 9 138
9 8 7 9 9 322
5 406 OLSSON Fredrik ORSA 50 49 45 44 188
Finals shots: 10 10 10 10 10 9 10 9 9 9 132
8 4 7 8 9 320
6 414 GUSTAVSSON Martin SORBY-ODENSBERGS 49 47 47 40 183
SKF
Finals shots: 9 10 10 10 10 9 10 7 10 8 135
8 10 7 8 9 318
7 403 MOSS Jan HAGFORS SG 46 46 47 42 181
Finals shots: 9 10 9 8 10 9 10 8 9 10 134
9 7 9 9 8 315
8 407 HJALSTROM Roger UNUNGE 46 48 44 43 181
Finals shots: 9 9 9 10 10 10 9 9 9 8 131
7 9 8 8 7 312
9 415 STRAND Andreas ALMHULT 49 44 45 36 174
Finals shots: 9 10 9 9 10 7 9 7 9 8 119
6 7 10 8 1 293
10 409 HALLEN Carolina JARNA 46 46 44 37 173
Finals shots:
DNS
11 413 LUNDQVIST Peter UNUNGE 48 47 44 33 172
12 410 OLOFSSON Louise HAJOM 47 43 36 41 167
13 408 LARSSON Emelie HAGFORS SG 43 48 42 32 165
14 411 OSTERGREN Daniel ALSTERBO SKF 41 46 42 35 164
15 416 CHRISTENSSON Johan FALSTERBO-VELLINGE 48 46 36 29 159
16 405 BENGTSSON Henrik LOMMA 50 47 40 20 157
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Series
Rank| Bib No |[Name Nation/Team 3| 2| 1| p Total Remarks

Homologation: Protest Date / Time:

Summary
Number of shooters on this list: 16; Total number of shooters: 16

Legend 4F69B25D
DNS Did Not Start
Version of 7 SEP 2012, 19:03 C2000001A0609120000.1.RM Stallining.0.001.pdf C051 7 Page 2 of 2

FLINTAB 5P—— S|US®

VAGARSYSTEM*SERVICE Fabriksgatan 16 ¢ 633 46 Eskilstuna

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JSM RM 50m 2012

RESULTS
RM Liggande

Qualification
Eskilstuna

SAT 8 SEP 2012, START TIME 11:30

Rank| FP | Bib No [Name Nation Series Total |Remarks
1] 2| 3] 4
116 713 MOSS Jan Hagfors Sg 49 50 50 49 198
2 11 708 OLOFSSON Louise Hajom 49 49 50 49 197
3 12 709 BENGTSSON Henrik  Svedala-Bérringe 48 49 49 50 196
4 10 707 NILSSON Johanna Edsbjorke 48 50 48 50 196
5 30 722 WETTER Sofie Arboga 49 48 48 50 195
6 20 717 OSTERGREN Daniel  Alsterbo Skf 48 49 49 49 195
7 3 701 CHRISTENSSON Falsterbo-Vellinge 48 49 49 49 195
Johan
8 31 723 LARSSON Emelie Hagfors Sg 48 48 49 49 194
9 17 714 OSKARSSON Camilla Gammalstorp 47 47 49 50 193
10 21 718 OSTLUND Sonny Uddevalla 47 49 49 48 193
11 15 712 RUNARSSON Norrskedika-Forsmark 49 49 47 48 193
Catharina
12 9 706 BERGMAN Linda Ununge 47 48 49 48 192
13 4 702 DAHLGREN Martin Arvika 47 46 49 49 191
14 19 716 AHLIN Elin Balgviken 47 49 47 48 191
15 7 705 ANDERSSON Filip Vasteras 47 48 47 48 190
16 22 719 ANDERSSON Mattias Skultuna 49 48 45 48 190
17 13 710 JONSSON Andreas Upphéarads SG 47 46 45 350 188
18 32 724 STRAND Andreas Almhult 48 45 47 48 188
19 28 720 LUNDQVIST Peter Ununge 45 49 48 46 188
20 6 704 HJALSTROM Roger Ununge 47 46 46 48 187
21 14 711 ANDERSSON Martin Skultuna 45 47 45 48 185
22 29 721 SETTERBERG Anton Kinneved Skf 45 47 46 43 181
23 5 703 ALRIKSSON Mattias  Roasjo 45 44 44 45 178
715 HEISL Marie Skultuna DNS
Homologation: Protest Date / Time:
Summary
Number of shooters on this list: 24; Total number of shooters: 24
Legend FO42E74B
Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point
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JSM RM 50m 2012

FINAL RESULTS
RM Liggande

Eskilstuna
SAT 8 SEP 2012, START TIME 11:30

Series
Rank| Bib No [Name Nation Total Remarks
1] 2| 3] 4
1 708 OLOFSSON Louise Hajom 49 49 50 49 197
Finals shots: 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 147
9 10 10 10 10 344
2 709 BENGTSSON Henrik Svedala-Borringe 48 49 49 50 196
Finalsshots: 10 9 10 10 10 9 10 9 10 10 146
10 10 9 10 10 342
3 707 NILSSON Johanna Edsbjorke 48 50 48 50 196
Finals shots: 10 10 9 10 10 10 10 9 10 9 145
10 10 9 10 9 341
4 718 OSTLUND Sonny Uddevalla 47 49 49 48 193
Finals shots: 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 147
9 10 10 10 10 340
5 712 RUNARSSON Norrskedika-Forsmark 49 49 47 48 193
Catharina
Finals shots: 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 147
9 10 10 10 9 340
6 717 OSTERGREN Daniel Alsterbo Skf 48 49 49 49 195
Finals shots: 9 10 10 10 10 9 9 10 10 10 145
10 9 10 9 10 340
7 713 MOSS Jan Hagfors Sg 49 50 50 49 198
Finals shots: 9 10 9 10 9 10 9 10 10 9 142
10 9 10 9 9 340
8 714 OSKARSSON Camilla Gammalstorp 47 47 49 50 193
Finals shots: 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 146
10 9 10 10 9 339
9 723 LARSSON Emelie Hagfors Sg 48 48 49 49 194
Finals shots: 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9 144
10 10 10 8 9 338
10 722 WETTER Sofie Arboga 49 48 48 50 195
Finalsshots: 10 10 9 10 9 10 10 9 9 9 143
10 10 10 9 9 338
11 701 CHRISTENSSON Falsterbo-Vellinge 48 49 49 49 195
Johan
Finals shots: 10 10 10 10 9 9 10 10 9 9 142
9 10 10 7 10 337
12 706 BERGMAN Linda Ununge 47 48 49 48 192
13 702 DAHLGREN Martin Arvika 47 46 49 49 191
14 716 AHLIN Elin Balgviken 47 49 47 48 191
15 705 ANDERSSON Filip Vasteras 47 48 47 48 190
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Series
Rank| Bib No |Name Nation Total |Remarks
1] 2| 3] 4

16 719 ANDERSSON Mattias  Skultuna 49 48 45 48 190

17 710 JONSSON Andreas Upphéarads SG 47 46 45 30 188

18 724 STRAND Andreas Almhult 48 45 47 48 188

19 720 LUNDQVIST Peter Ununge 45 49 48 46 188

20 704 HJALSTROM Roger Ununge 47 46 46 48 187

21 711 ANDERSSON Martin ~ Skultuna 45 47 45 48 185

22 721 SETTERBERG Anton Kinneved Skf 45 47 46 43 181

23 703 ALRIKSSON Mattias  Roas;jo 45 44 44 45 178

715 HEISL Marie Skultuna DNS

Homologation: Protest Date / Time:
Summary
Number of shooters on this list: 24; Total number of shooters: 24
Legend B051DB9D
Bib No  Bib Number DNS Did Not Start
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JSM RM 50m 2012

RESULTAT
RM 3 POSITIONS
RM
Eskilstuna
StartDateTimeFormat
Plac. Tlav N?ltrirt:e Namn Forening /_Lag_ Position Series | sub Total |Remarks

a r 1 2 |Total
1 16 213 BERGMAN Linda Ununge Prone 48 50 98
Standing 47 46 47

Kneeling 46 191
2 7 204 CHRISTENSSON Johan Falsterbo-Vellinge  Prone 48 50 98
Standing 44 48 44

Kneeling 48 190
3 22 218 ANDERSSON Filip Vasteras Prone 47 49 96
Standing 44 48 44

Kneeling 48 188
4 14 211 AHLIN Elin Balgviken Prone 49 48 97
Standing 46 45 46

Kneeling 45 188
5 6 203 NILSSON Johanna Edsbjorke Prone 48 47 95
Standing 45 47 45

Kneeling 47 187
6 19 216 OSTLUND Sonny Uddevalla Prone 47 49 96
Standing 44 47 44

Kneeling 47 187
7 10 207 RUNARSSON Catharina Norrskedika- Prone 47 49 96
Forsmark Standing 43 46 43

Kneeling 46 185
8 9 206 OLOFSSON Louise Hajom Prone 50 49 99
Standing 40 45 40

Kneeling 45 184
9 12 209 BENGTSSON Henrik Svedala-Borringe  Prone 49 50 99
Standing 39 45 39

Kneeling 45 183
10 11 208 MOSS Jan Hagfors Sg Prone 48 47 95
Standing 45 43 45

Kneeling 43 183
11 15 212 LARSSON Emelie Hagfors Sg Prone 47 47 94
Standing 41 47 41

Kneeling 47 182
12 20 217 HJALSTROM Roger Ununge Prone 46 49 95
Standing 44 43 44

Kneeling 43 182
13 3 201 OSTERGREN Daniel Alsterbo Skf Prone 49 47 96
Standing 42 43 42

Kneeling 43 181
14 8 205 LUNDQVIST Peter Ununge Prone 47 46 93
Standing 40 43 40

Kneeling 43 176

Version of DateTimeFormat Q2000001A0709120900.400.RM stallning.0.001.pdf Sida 1 av 2

FLINTAB 5P——— S|US3

VAGARSYSTEM*SERVICE Fabriksgatan 16 » 633 46 Eskilstuna

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Tav Start L i Series | gyp
Plac. la Numbe [Namn Forening /_Lag_ Position Total Total |Remarks
r 1 2
15 23 219 STRAND Andreas Almhult Prone 48 47 95
Standing 38 39 38
Kneeling 39 172
16 18 215 OSKARSSON Camilla Gammalstorp Prone 50 48 98
Standing 31 41 31
Kneeling 41 170
17 13 210 ALRIKSSON Mattias Roasjo Prone 47 43 90
Standing 36 40 36
Kneeling 40 166
18 17 214 JONSSON Andreas Upphérads SG Prone 47 46 93
Standing 37 34 37
Kneeling 34 164
202 FORSMAN Mattias Botkyrka Prone
Standing
Kneeling DNS
Homologation: Protest Date / Time:
Summary

Number of shooters on this list: 19; Total number of shooters: 19; Total number of teams: 0

Legend 3ABBB892
DNS Did Not Start
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JSM RM 50m 2012

FINAL RESULTAT
RM 3 POSITIONS

RM
Eskilstuna
StartDateTimeFormat
Start L i Series | gyp
Plac.| Numbe [Namn Forening /_Lag_ Position Total Total |Remarks
r 10 3

1 211 AHLIN Elin Balgviken Prone 49 48 97
Standing 46 45 46

Kneeling 45 188

Finals shots: 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0 9.0 10.0 141.0

8.0 9.0 80 9.0 9.0 329.0
2 218 ANDERSSON Filip Vasteras Prone 47 49 96
Standing 44 48 44

Kneeling 48 188

Finals shots: 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0 8.0 10.0 10.0 10.0 10.0 138.0

8.0 10.0 8.0 9.0 6.0 326.0
3 204 CHRISTENSSON Johan Falsterbo-Vellinge Prone 48 50 98
Standing 44 48 44

Kneeling 48 190

Finals shots: 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0 6.0 8.0 9.0 9.0 10.0 135.0

9.0 10.0 9.0 10.0 8.0 325.0
4 213 BERGMAN Linda Ununge Prone 48 50 98
Standing 47 46 47

Kneeling 46 191

Finals shots: 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0 8.0 9.0 8.0 10.0 9.0 133.0

9.0 80 9.0 80 6.0 324.0
5 208 MOSS Jan Hagfors Sg Prone 48 47 95
Standing 45 43 45

Kneeling 43 183

Finals shots: 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 9.0 7.0 9.0 10.0 139.0

9.0 9.0 10.0 9.0 8.0 322.0
6 206 OLOFSSON Louise Hajom Prone 50 49 99
Standing 40 45 40

Kneeling 45 184

Finals shots: 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 8.0 137.0

9.0 80 9.0 9.0 6.0 321.0
7 203 NILSSON Johanna Edsbjorke Prone 48 47 95
Standing 45 47 45

Kneeling 47 187

Finals shots: 10.0 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0 8.0 9.0 8.0 8.0 134.0

9.0 9.0 9.0 9.0 8.0 321.0
8 207 RUNARSSON Catharina Norrskedika- Prone 47 49 96
Forsmark Standing 43 46 43

Kneeling 46 185

Finals shots: 9.0 9.0 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0 9.0 7.0 10.0 134.0

9.0 80 9.0 80 9.0 319.0
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Start L i Series | gyp
Plac.| Numbe [Namn Forening /_Lag_ Position Total Total |Remarks
r 10 3
9 216 OSTLUND Sonny Uddevalla Prone 47 49 96
Standing 44 47 44
Kneeling 47 187
Finals shots: 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 8.0 9.0 8.0 9.0 9.0 131.0
9.0 9.0 6.0 7.0 8.0 318.0
10 209 BENGTSSON Henrik Svedala-Borringe  Prone 49 50 99
Standing 39 45 39
Kneeling 45 183
Finals shots: 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 8.0 9.0 10.0 8.0 10.0 134.0
70 6.0 8.0 8.010.0 317.0
11 212 LARSSON Emelie Hagfors Sg Prone 47 47 94
Standing 41 47 41
Kneeling 47 182
12 217 HJALSTROM Roger Ununge Prone 46 49 95
Standing 44 43 44
Kneeling 43 182
13 201 OSTERGREN Daniel Alsterbo Skf Prone 49 47 96
Standing 42 43 42
Kneeling 43 181
14 205 LUNDAQVIST Peter Ununge Prone 47 46 93
Standing 40 43 40
Kneeling 43 176
15 219 STRAND Andreas Almhult Prone 48 47 95
Standing 38 39 38
Kneeling 39 172
16 215 OSKARSSON Camilla Gammalstorp Prone 50 48 98
Standing 31 41 31
Kneeling 41 170
17 210 ALRIKSSON Mattias Roasjo Prone 47 43 90
Standing 36 40 36
Kneeling 40 166
18 214 JONSSON Andreas Upphérads SG Prone 47 46 93
Standing 37 34 37
Kneeling 34 164
202 FORSMAN Mattias Botkyrka Prone
Standing
Kneeling DNS
Homologation: Protest Date / Time:
Summary

Number of shooters on this list: 19; Total number of shooters: 19

Legend F0963252
DNS Did Not Start
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Nationella JSM Eskilstuna 7-9 september Supermastare 2012

O o0 NO O WP

e el ol =
O~ WNPEFO

Namn FOrening KS GS KL GL KF Totalt
Wallberg Daniel Hogdal / Loos 7 4 2 3 6 22
Borg Sara Ununge 9 11 1 15 14 50
Ahlin Marcus  Bélgviken 6 3 28 8 13 58
Henriksson Niklas Heby 4 12 25 4 25 70
Sandberg Fredrik  Storfors 16 5 18 2 37 78
Klemmedsson  Oscar Christianstad 29 1 6 14 28 78
Axelsson Tom Goteborgs SG 14 2 10 27 30 83
Andersson Markus  Bélinge-Jumkil 18 7 37 12 17 91
Yngvesson Johan Gammalstorp 5 6 48 6 34 99
Christensson ~ Andreas Bromdlla / Falsterbo-Vellinge 46 29 22 18 1 116
Gustavsson Johan Karlstad-Ulvsby 27 9 33 33 20 122
EKIOf Anna Storfors 22 20 46 10 33 131
Bromin Julia Almhult 45 15 28 36 32 156
Pettersson Gustaf Visteras 36 14 67 30 22 169
Dahlen Erik Balinge-Jumkil 49 16 58 29 31 183
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